[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

от 3 сентября  2019 года						        № 4/21-
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Микунь», утвержденные решением Совета городского поселения «Микунь»от 18.12.2013 № 3/9-61

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 9, 27 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
	1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Микунь», утвержденные решением Совета городского поселения «Микунь» от 18.12.2013 № 3/9-61 согласно приложению.
	2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования(обнаро-дования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения gpmikun.ru  в сети "Интернет".
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Глава городского  поселения «Микунь» -
председатель Совета                                                               Н.Л.Кудряшов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf